
                       
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  

 
від 12 вересня 2023 року                                                                                                № 734 

 
 

Про зняття громадян 

з квартирного обліку 

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2             

пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,                                       

статтею 40 Житлового кодексу України, пунктом 26 Правил обліку громадян,       

які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень                     

в Українській РСР, облікові справи громадян та враховуючи пропозиції 

громадської комісії з житлових питань, Виконавчий комітет Кропивницької 

міської ради   

 

В И Р І Ш И В: 
 

     Зняти з квартирного обліку: 

 1) громадян Жердія Валерія Михайловича, **** р.н., Лук’яненка Ігоря 

Семеновича, **** р.н., Луценка Володимира Євгеновича, 1965 р.н., Тарана 

Михайла Михайловича, **** р.н.,  у зв’язку зі смертю; 

 2) громадян у зв’язку з поліпшенням житлових умов згідно з додатком. 
  

 

  

Секретар міської ради                                                            Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ірина Паламарчук 35 83 78 

 

 

 

 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток  
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради 
12 вересня 2023 року № 734 

 

Перелік 

громадян, які знімаються з квартирного обліку 
 

 

1. Головко Ольга Анатоліївна, **** р.н.; 

2. Горбаньова Валентина Прокопівна, **** р.н.; 

3. Демешко Віктор Павлович, **** р.н.; 

4. Діордіца Катерина Іванівна, **** р.н.; 

5. Донченко Ольга Григорівна, **** р.н.; 

6. Іванченко Олександр Федорович, **** р.н.; 

7. Красножон Олександр Володимирович, **** р.н.; 

8. Каракай Ніна Костянтинівна, **** р.н.; 

9. Кірнасова Світлана Леонідівна, **** р.н.; 

10. Ключник Валентина Іванівна, **** р.н.; 

11. Коваленко Ганна Іванівна, **** р.н.; 

12. Ковенько Лілія Леонідівна, **** р.н.; 

13. Куліш Марія Фомівна, **** р.н.; 

14. Літвінко Віктор Михайлович, **** р.н. 

15. Літвінов Олександр Андрійович, **** р.н.; 

16. Лук’янова Валентина Володимирівна, **** р.н.; 

17. Мішкой Алуніка Іванівна, **** р.н.; 

18. Олійник Любов Ісаївна, **** р.н.; 

19. Полтавець Валентина Іванівна, **** р.н.; 

20. Рабинюк Світлана Володимирівна, **** р.н.; 

21. Репей Борис Дмитрович, **** р.н.; 

22. Сєдов Олександр Миколайович, **** р.н.; 

23. Статовська Віра Василівна, **** р.н.; 

24. Слюсаренко Світлана Василівна, **** р.н.; 

25. Франчук Галина Федорівна, **** р.н.; 

26. Царенко Сергій Анатолійович, **** р.н.; 

27. Черепанов Леонід Веніамінович, **** р.н.; 

28. Щербина Володимир Євгенович, **** р.н; 

29. Шорніков Костянтин Васильович, **** р.н. 

 
 

 

_____________________________________ 

 


